
           

На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број, 

42/91 и 71/94), и члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, 

број 129/07), члана 41. став 1. тачка 10. и 138. Статута Општине Владичин Хан  („Сл. 

гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине 

Општине Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, број 23/08 и 19/09), Скупштине 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 23.03.2010.године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ 

ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРНЕ ДЕЛАТНОСТИ, ТУРИЗАМ И        

 БИБЛИОТЕКАРСТВО ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

I 

 

Србијанка Божовић из Владичиног Хана, именује се за вршиоца дужности 

директора установе Центар за културне делатности, туризам и библиотекарство Општине 

Владичин Хан, до именовања директора установе по конкурсу. 

 

II 

 

   Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

III 

 

  Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-14/14-1/2010-01 

 

 

 

 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

_____________________ 

Данијела Поповић 

 


